Pacnucanue 3anaTuii nJs yyammxesi 8 kiaacca Ha cy60ory 23 mast

Ypok
Bpewms | Cioco6 [Ipenmer | Tema ypoka Pecypc Jlomarnnee 3aganue
1 09.00-
09.30
2 09.50- AHTHA- Pa6ouas rerpaas ctp.100-
10.20 CKHI 101 Tect Ha mouty
SI3BIK valentinesudareva@yande
Cyna- X.I'U WJIA Ha BaxTy B
peBa IIKOJTY
B.T.
3 10.40- He 3agano
11.10



http://www.virtulab.net/index.php?option=com_content&view=article&id=264:2009-11-14-22-37-18&catid=57:2009-11-14-21-25-00&Itemid=108
http://www.virtulab.net/index.php?option=com_content&view=article&id=264:2009-11-14-22-37-18&catid=57:2009-11-14-21-25-00&Itemid=108
http://www.virtulab.net/index.php?option=com_content&view=article&id=264:2009-11-14-22-37-18&catid=57:2009-11-14-21-25-00&Itemid=108
http://www.virtulab.net/index.php?option=com_content&view=article&id=264:2009-11-14-22-37-18&catid=57:2009-11-14-21-25-00&Itemid=108
mailto:valentinesudareva@yandex.ru
mailto:valentinesudareva@yandex.ru

11.40-
12.10

12.30-
13.00

Anrebpa
I'amakTu-

OHOBA
B.C.

He 3amano

HC 3aJaHO



http://www.lbz.ru/metodist/authors/informatika/3/files/eor8/tests/test-8-3.exe
http://www.lbz.ru/metodist/authors/informatika/3/files/eor8/tests/test-8-3.exe

