Расписание занятий для учащихся 8 класса на субботу 23 мая

	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока	Pecypc	Домашнее задание
	1	09.00- 09.30	Урок с примене- нием ЭОР	Химия Ники- тина Н. Н.	Решение экспериментальных задач (хим. практикум)	http://www.virtulab.net/index.php?option=com_content&view=article&id=264:2009-11-14-22-37-18&catid=57:2009-11-14-21-25-00&ltemid=108 Изучить качественные реакции на некоторые ионы, описать признаки их распознавания.  Результат работы прислать на почту nad.nikitina2014@yandex.ru (или в ЛС ВК)	
	2	09.50- 10.20	Самосто- ятельная работа	Англий- ский язык Суда- рева В.Г.	Ты выглядишь от- лично! - Спасибо.	Рабочая тетрадь стр.100-101 упр.3) выполнить тест	Рабочая тетрадь стр.100- 101 тест на почту valentinesudareva@yande x.ru или на вахту в школу
	3	10.40- 11.10	ЭОР	Исто- рия Павлю- ченко Т. М.	"Народы России в 18 веке"	Просмотр видеоурока (на почте)	Не задано

4	11.40- 12.10	Самосто- ятельная работа	Алгебра Галакти- онова В.С.	Неравенства и их системы.	Задания во вложенном в АСУ РСО файле	Не задано
5	12.30- 13.00	Урок с примене- нием ЭОР	ИКТ Пахо- мова Т.А.	Программирование циклов с заданным числом повторений Различные варианты программирования циклического алгоритма. Проверочная работа по теме "Начала программирования"	Выполнить тест <a href="http://www.lbz.ru/metodist/authors/informatika/3/files/eor8/tests/test-8-3.exe">http://www.lbz.ru/metodist/authors/informatika/3/files/eor8/tests/test-8-3.exe</a>	не задано